
Pregão Eletrônico

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2021 

Às 11:13 horas do dia 15 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2021, referente ao Processo nº 12, o pregoeiro,
Sr(a) GIZELE DE JESUS LUZIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Manutenção , reforma predial, finalização e acabamento de 04 (quatro) salas no terceiro pavimento e reforma
no pavimento térreo.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 200.927,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 500,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PONTAL PRODUTOS E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 193.700,0000 , com valor negociado a R$
193.698,4600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 15/04/2021
11:13:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PONTAL PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
01.953.901/0001-60, Melhor lance: R$ 193.700,0000

Negociação
de valor

15/04/2021
11:16:26

Alteração na negociação do valor. Fornecedor: PONTAL PRODUTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:
01.953.901/0001-60, Melhor lance: R$ 193.700,0000, Valor Negociado: R$ 193.698,4600, Motivo: Valor negociado
com a empresa via chat.

Fim do documento


